UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLTM

              Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2020

V/v mời doanh nghiệp chào giá gia

công, lắp đặt kệ trưng bày sản phẩm

phục vụ Điểm bán hàng Việt Nam.

Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ quảng cáo

 Thực hiện nội dung Quyết định số 159/QĐ-SCT ngày 20 tháng 10 năm

2020 của Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu gói thầu: “Kệ trưng bày sản phẩm phục vụ điểm bán hàng Việt Nam”.

Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk thông báo cho các doanh nghiệp quảng cáo tham

gia chào giá gia công, lắp đặt Kệ trưng bày sản phẩm phục vụ điểm bán hàng

Việt Nam với tên gọi “Tự hào hàng Việt”, với một số nội dung sau:

 1/ Tên sản phẩm: Kệ đơn trưng bày hàng hóa 06 tầng

 - Kích thước: Cao 2m x ngang 1m2x rộng 0,5m,

- Chất liệu: bằng thép sơn tĩnh điện, màu trắng sữa

- Số lượng: 04 kệ

2/ Tên sản phẩm: Kệ kép trưng bày hàng hóa 06 tầng

- Kích thước: Cao 2m x ngang 1m2x rộng 1m

- Chất liệu: bằng thép sơn tĩnh điện, màu trắng sữa

- Số lượng: 04 kệ

 3/ Địa điểm gia công, lắp đặt: Siêu thị Co.opmart Cư M’gar - Tổ dân phố

2, đường Hùng Vương, Thị trấn Quảng Phú, huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk.

Kính mời các doanh nghiệp đăng ký tham gia chào giá (bao gồm thuế

VAT) và gửi về phòng Quản lý thương mại – Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk

trước ngày 02/11/2020.

 Rất mong được sự quan tâm tham gia của quý doanh nghiệp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, QLTM

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ.GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Văn Nghiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-23T15:24:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-26T09:00:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-26T09:00:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-26T09:01:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!